OFÍCIO VEREADOR n° 2951/2013
São Roque, 13 de dezembro de 2013.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar o conserto de vazamento de esgoto na Rua Esmeralda nº 126, Parque Aliança.
Tal medida é necessária para preservar a saúde e o bem-estar dos moradores que procuraram este Vereador relatando que há tempos ocorre o vazamento de esgoto no citado local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/12/2013 - 16:41:21 10097/2013
/vtc